
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 00:12

Link do produktu: https://marketeuro.pl/gra-zrecznosciowa-serowa-wieza-glodna-mysz-zbuduj-serowa-wieze-p-96540.html

  
Gra Zręcznościowa Serowa Wieża
Głodna Mysz Zbuduj Serową Wieżę

Numer katalogowy 5905323212978

Kod producenta 5905323212978

Długość towaru w centymetrach 21

Szerokość towaru w centymetrach 8

Ilość w kartonie wewnętrznym 48 szt.

Płeć Uniseks

Ilość w kartonie zbiorczym 96 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 28

Waga gabarytowa w gramach 784

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 4 lat.

Wiek dziecka 4+

Opis produktu

Gra Zręcznościowa Serowa Wieża Głodna Mysz

 Zbuduj Serową Wieżę !

Mysia serowa wieża to fantastyczna, zręcznościowa gra dla małych i dużych dzieci.
Zabawa w układanie wieży, łuku, stosowanie różnych kombinacji układania klocków

serków sprawi mnóstwo emocjonującej zabawy. W zestawie znajdują się dwie
myszki. Pomóż im zbierać serki w trzech zabawnych grach.

1. Układanie serków na myszce (dla 2-4 graczy) Umieść jedną myszkę na środku
obszaru gry. Podziel serki równo między wszystkich graczy. Jeśli masz dodatkowe
serki, odłóż je na bok. Na zmianę umieszczaj pojedyncze serki na jednej myszce.
Jeśli podczas twojej tury jakieś pionki spadną, musisz je wziąć i zakończyć turę.

Najpierw umieść wszystkie swoje serki na myszy i wygraj!

2. Ups-a-Cake (dla 1 gracza na raz) Umieść jedną mysz na środku obszaru gry. Aby
się rozgrzać, ułóż 2 serki na wierzchu jednej myszy, a następnie umieść drugą mysz

do góry nogami., chwyć każdą myszkę i ostrożnie odwróć cały stos bez utraty
serków! Teraz spróbuj dodać kolejne serki i zrób to jeszcze raz. Ile możesz zrobić!?

3. Serowy Łuk (dla 2 do 4 graczy) Jest to gra kooperacyjna, w której pomaga więcej
niż jeden zestaw rąk! Czy potraficie razem zrobić wielki łuk z serka między dwiema
myszami i postawić go prosto!? Oto kilka wskazówek: 1) Zbuduj łuk z serkami lekko
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przesuniętymi od jednego do drugiego. Zbuduj łuk na matowej, nie śliskiej
powierzchni. Pomoże to uchronić dwie myszy przed przesuwaniem się, gdy

spróbujesz je podnieść. 3) Pracuj razem, aby ostrożnie podnieść łuk i myszy, aby
żadne kawałki nie spadły. Każdy wygrywa, gdy stworzysz swój serowy łuk !

Zestaw zawiera:

- dwie myszki

- 20 klocków "serek"

Wesoła gra dla małych i dużych dzieci, zapewni mnóstwo emocji i śmiechu.

Wymiary opakowania:

24 cm x 15 cm x 5 cm

 Zestaw w całości został wykonany z plastiku. Przeznaczony dla dzieci powyżej 4
roku życia.
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